Na zapowiedziany dzien 4 maja pierwszy do Zarek przybyl ks. Sie-
mienski. Byl tam koscioél parafialny p.w. §5. Szymona i Judy, zbudowany
w r. 1522 przez kasztelana wielufiskiego, Marcina Myszkowskiego. Swig-
tynia spalita sie w r. 1702, a odbudowana przez Mecinskich byla juz
w poczatkach XIX stulecia bliska ruiny. Oprécz szpitalnego kosciolka
sw. Barbary byl jeszcze za miastem na wzgorzu koscidlek $w. Stanisla-
wa. W sasiadujacym z Zarkami Le$niowie istnial w poczatkach XIV wie-

stram tamquam delegati apostolici ad ecclesiam parochialem in oppido Zarki, decanatus
leloviensis in districtu pilicensi consistentam, in eodem termino sive per Se sive pe
Suum specialem mandatarium compareat ad effectum exequendorum commissorum, ne
eiusmodi momenti actus sive quoad formalitatem processus sive quoad ‘dispositionem
supremi gubernii defectum patiatur, Datum in residentia Nostra Cigzenii die 24 II 1801a.
Ignatius episcopus et S. Sedis Apostolicae délegatus Commisarius’.

62 AMK: Jak wyzej: ,Veterae Kozieglowie, die 6 martii 1801. Illustrissime Vicarie
Generale etc, Illustrissimus D. Raczynski, episcopus Posnaniensis, die 26 II a. c. dedit
ad me litteras, quod ipse uti deputatus executor apostolicus et ex mandato Aulico Bero-
linensi condescensurus sit in has partes fine separandi hanc partem dioecesis cracovien-
sis sub dominio temporali serenissimi nostri Borussorum regis existentem eamque dio-
ecesi wratislaviensi uniendi. Iunxit statim litteras innoscentiales ad has clero intiman-
das, quarum copiam transmitto. Subnexit quoque catalogum parochiarum cum pagis suae
respective paroeciae subjectis a Politico ipsi datum. Iam adverti in hoc quoad paro-
chiam Chelm, ubi ita est: 1) Chelm, 2) aliquae casae rusticales, uti attinentia villae Je-
mielin, sed de ipsa villa Jemielin et Koszytowy nulla facta est mentio. M. Siemienski.”

.68 AMK: Jak wyzej: ,Wratislaviae, die 16 martii 1801, Canonico Kielecensi, commis-
sario episcopali et parocho Martino Siemiefiski in Alt Kozieglow. Salutem. Ad exhibi-
tum d. 6 curr. literas innotescentiales episcopi posnaniensis qua delegati apostolici con-
cernens: Reverentiae Tuae adiacens Commissionale cum instructione transmittitur, quod
omnes parochiae, quae hucusque annuente altissima instantia Commissariatui Sibi con-
credito adnumeratae fuerunt, in actu traditionis peragendae dioecesi nostrae incorpo-
randae sint... Ratione parochiae Chelm inclytissima Camera Regia iam 22 et 27 pra-
eter. Nobis denuo significavit villas Imielin et Koszytow una cum locis appertinentibus
a te specifice adductis illi incorporandas esse et brevi finalis resolutio, quae et a Te,
antequam quidquam hac in re aggrediaris, exspectanda est, subsequetur... Commissionale
(dolgczone do powyiszego listu dla ks. Siemienskiego): ,Cum tl. Raczynski... ab illa
dioecesi separare... et incorporare... tunc Reverentiam Tuam hisce authorisamus, ut ad
hunc actumn separationis et respective incorporationis nomine Nostro comparere possis
et valeas, Tibique committimus, ut Te termino praefisco in oppidum Zarki... conferas,
in omnibus ad effectum consequendum vices Nostras geras et ea observes, quae a iure
et consuetudine in actu huius speciei observanda sunt. Ad haec et spectare, ut a clero
illius districtus in oppido Zarki congregando revmo et illmo episcopo Nostro tamquam
dioecesis ordinario oboedientia et subiectio ad manus delegati apostolici oppromitatur
sibi ignotum non erit. Wratislaviae, d. 16 martii 1801. Schoepe.”
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ku kosci6l, odbudowany w r. 1559. Jozef Mecinski sprowadzit do niego
nr; gj\gﬂ wieku ojcoOw paulinéw i wystawit im klasztor, skasowany w .